
LaLigaSantander S Sport ve S Sport Plus ekranlarında
2022/23 sezonunu 

heyecanla açtı

 İspanyol futbolu yeni dünya yıldızlarıyla, en gelişmiş yayın teknolojileriyle ve
Türkiye’ye özel birçok saha içi ve saha dışı yeniliklerle tekrar yanımızda. 

17 Ağustos 2022, İstanbul.- Bu LaLigaSantander sezonu kuşkusuz en son yıllarda en
çok ilgi çeken sezonlardan biri olacak gibi görünüyor. Şampiyon Tchouameni ve Rüdiger
gibi transferler gerçekleştirirken, FC Barcelona büyük yıldızlarla dolu bir kadro kurmayı
başardı. Simeone orta sahasına Witsel gibi bir tecrübe kattı. ElClasico takımlarını bu sene
Atletico  ve  Sevilla  devirebilecek mi?  Yoksa,  Real  Sociedad ve  Villarreal  kurduğu genç
kadrolarla  bize bir  sürpriz  yaşatabilecek mi? Tüm sezonun hikayesi  bu sezon ve 5 yıl
boyunca S Sport ve S Sport Plus ekranlarından takip edebileceğiz. 

LaLiga adına Türkiye’deki en önemli gelişme Saran Media Group ile yapılan anlaşma oldu.
5 yıllık stratejik anlaşma iki kurumun uzun vadeli planlarını hayata geçirmek adına ideal
bir süreç. Sezon açılışıyla birlikte taraftarlar S Sport ve S Sport Plus kalitesiyle LaLiga’ya
olan özlemlerini giderecek.

LaLiga  ile  5  yıllık  bir  birlikteliğe  başlamaktan  ve  Türk  futbolseverleri  LaLiga  ile
buluşturmaktan büyük heyecan duyduklarını belirten S Sport Genel Müdürü Emre Eren
“LaLiga artık S Sport TV kanallarımız ve S Sport Plus uygulaması üzerinden 20 milyonun
üzerinde kişiye ulaşacak. S Sport ile TV üzerinden daha fazla erişim sağlamasının dışında,
artık Türkiye’nin sadece spor içerikli ilk OTT platformu olan S Sport Plus uygulamamız ile
de futbolseverler diledikleri zaman, diledikleri yerde maçlara erişim sağlayabilecek” dedi.

S  Sport’un  bugüne  kadar  farkını  ortaya  koyduğunu  belirten  Eren  “Tüm  diğer
yayınlarımızda  olduğu  gibi  LaLiga’da  da  futbolseverler  ligi  S  Sport  farkıyla  izleyecek.
Kadromuzakattığımız  yorumcular,  maçların  öncesi  ve  sonrasında  yayınlayacağımız
programlarla, üreteceğimiz farklı içeriklerle hem TV izleyicisi hem de dijital takipçilerimiz
LaLiga’yı S Sport’tan izlemenin keyfine varacaklar” dedi.

Türkiye’de LaLiga
Avrupa’da en çok kupa kaldıran takımlara sahip olan LaLiga her sezon olduğu gibi ilham
veren futboluyla daha köklü bir taraftar kitlesi oluşturmak adına Türkiye’ye özel projeler
üretmeye  devam  edecek.  Sezon  açılışını  kutlamak  adına  geçtiğimiz  haftalarda
LaLigaKickOff  koşusu  İstanbul’da  düzenlenirken,  sezon  açılışı  için  Türk  fenomenlerle
birlikte yeni topun kutu açılışını için Cádiz oyuncusu AlvaroNegredo ile etkileşime geçildi.

LaLiga Daha Fazla Futbolseverle Buluşacak
Her maçında heyecanın doruklara çıktığı,  futbol  şöleninin yaşandığı  LaLiga bu sezon S
Sport ve S Sport Plus’ta izleyiciyle buluşacak. Futbolseverler S Sport ile LaLiga’yı D-Smart
78. Kanal, TV Plus 77. Kanal, Tivibu 73. Kanal ve Kablo TV 240. Kanal’dan izleyebilecek. 
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Sporseverler, S Sport Plus uygulaması ile akıllı televizyonlarında, cep telefonu, tablet ve
bilgisayarlarında maçları izleyebilecek, aynı anda olan maçları yine S Sport Plus’un çoklu
ekran özelliği ile aynı anda takip edebilecekler. 

- SON –
LaLiga Hakkında  
LaLiga  spor  ve  eğlence  sektöründe  lider  olan  global,  inovatif  ve  sosyal  sorumluluğa  sahip  bir
kurumdur. 
İspanya’daki profesyonel futbol liglerini organize etmekle yükümlü olan LaLiga, 20 LaLigaSantander
ve 22 LaLigaSmartbank kulübünden oluşuyor ve özel spor vakfı olarak tanımlanıyor. LaLiga sosyal
medyada 17 farklı platformda ve 21 farklı dilde 155 milyon takipçiyle en çok takip edilen futbol
turnuvası. Merkezi Madrid, İspanya’da olan LaLiga 11 ofis ve 44 delege vasıtasıyla 41 ayrı ülkede
temsil  ediliyor.  Kurum  sosyal  çalışmalarını  vakıf  aracılıyla  sürdürüyor  ve  zihinsel  dezavantajlı
bireylere yönelik futbol ligi kuran ilk profesyonel futbol ligi: LaLigaSantanderGenuine.

Saran Media Group Hakkında
1995 yılında, Saran Group çatısı altında kurulan Saran Media Group, dünyanın önde gelen medya 
şirketlerinden birisidir. Saran Media Group, Türkiye, Doğu Avrupa, BDT bölgesi ve dünyanın bir çok 
ülkesinde spor ve eğlence temalı premium içeriklerin hakları alanında uzman bir kuruluştur. LaLiga, 
EuroLeague, NBA, Serie A, F1, UFC, Wimbledon gibi dünyanın önde gelen spor organizasyonlarının 
yanı sıra, en büyük Hollywood stüdyolarının eğlence içerikleri hakları da Saran Media Group'a aittir. 
Saran Media Group markalarından HD Protek bölgenin en büyük stüdyo ve açık hava yayın 
prodüksiyon şirketidir. Saran Media Group'a ait SDS ise Türkiye’nin lider dublaj stüdyosu, iç ve dış 
pazarlara yönelik projeler hayata geçiren yapım şirketi Saran Studios da Saran Media Group’a ait bir
kuruluştur.
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